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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

Program

14:00 - 14:15

«  Uvodnislovo

(Miroslav Janovsky, manaZer ITI)

14:15 -14:30
*  Harmonogram vyzev nositele pro rok 2017 a 2018
(Miroslav Janovsky, manaZer ITI)

14:30 - 15:00

*  Schvalovaci proces projektl ITI Hradecko-pardubické aglomerace
*  Pracovni skupina, Ridici vybor ITI a jeho kritéria

(Filip Hoffman, koordindtor ITI a Miroslav Janovsky, manaZer ITl)

. Monitorovaci systém

(Tomds Kofinek, koordindtor ITI)

*  Kritéria specificka pro projekty s mistem realizace na Uzemi ITlI Hradecko-pardubické aglomerace

(Barbora Hanusovd, ZS ITl)

15:00 - 16:30

*  Programy podpory PO1: Inovace, Potencial, Aplikace, Sluzby infrastruktury
*  Programy podpory PO2: Nemovitosti, Skolici stfediska a Poradenstvi
(Daniel Vsetecka, tematicky koordindtor)

16:30-17:00
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ﬁ Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace
INTEGROVANA UZEMNI INVESTICE (IT1)

nastroj pro zajisténi integrovaného pristupu k financovani
rozvoje uzemi metropolitnich oblasti

Evropska unie v tomto programovém obdobi klade velky dliraz na
naplnovani uzemni dimenze - tedy zacileni na potreby konkrétniho
Uzemi pomoci EU fondU

VysSSi mira autonomie pri definovani strategie i jeji implementaci

Strategie budou naplhované z vybranych specifickych cilG
operacnich programu
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

INTEGROVANA UZEMNI INVESTICE (ITI)

V Ceské republice jsou na zakladé dokumentu uzavieného mezi
ceskou vladou a Evropskou komisi pFipravované ITI pro sedm oblasti
- Prahu, Brno, Ostravu, Plzen a jejich funkcni zazemi, pro

OIomouckou Ustecko - chomutovskou aglomeraci a Hradecko —
pardubickou aglomerau

Bonusem ITl je ,,rezervace” financnich prostredkt u jednotlivych
operacnich programu (OP) — projekty tedy nesoutéZi s jinymi
projekty v ramci celé Ceské republiky, jako u individualnich vyzev
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

ZAKLADNI RAMEC ITI

Dohoda o partnerstvi, uzaviend mezi Ceskou republikou a Evropskou komisi,
deklaruje pro ITl indikativni ¢astku 65 mld. K¢

Sedm aglomeraci ma ve schvalenych strategiich alokovanych cca 34 mld. K¢
Hradecko-pardubicka aglomerace dle dohody muze ziskat az 5,9 mld. K¢

Ve schvalené Strategii ITI alokovano cca 3,6 mid. K¢

Castka uréena na integrované projekty vedouci k udrzitelnému rozvoji mést
Rozhodovat bude predevsim kvalita pripravy projekt

Kdyz aglomerace zvladnou &erpat, RO mohou alokovat pro aglomerace dalsi
financni prostredky
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

NARODNI DOKUMENT UZEMNIi DIMENZE (NDUD)

* vymezeni operacnich programi a specifickych cill, ve kterych ITI mohou
intervenovat

e Alokace pro uzemni dimenzi dle OP

e Aktualizovana verze zari 2015

* IROP - integrovany regionalni operacni program

* OPD Doprava

« OP Zivotni prostiedi

* OP Podnikani a inovace pro konkurenceschopnost
 OP Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

e OP Zameéstnanost
MINISTERSTVO
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

RIZENi STRATEGIE ITI

* Rizeni aglomerace zaji$tuje Oddéleni implementace Strategie ITI MmP

e Personalni zabezpeceni

Miroslav Janovsky — manazer ITI (vedouci oddéleni)

Filip Hoffman — koordinator ITI

Michaela Kudynova — uzemni koordindator ITI (pro pardubickou ¢ast aglomerace)
Tomas Korinek — uzemni koordinator ITI (pro hradeckou ¢ast aglomerace)

CtyFi tematicti koordinatofi (Daniel Viete¢ka PS4, Michaela Kudynova PS3,
Michaela Kudynova PS2, Tomas Kofinek PS1)
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

ZPROSTREDKUJICI SUBJEKT (ZS)

Mésto Pardubice v roli Nositele je vykonavatelem funkce ZS - vydava zdvazné
stanovisko, které je kli¢ovym podkladem pro RO poskytujici podporu z Evropského
fondu pro regionalni rozvoj (ERDF)

Personalni zabezpeceni

* Ondrej Necas (vedouci odboru)

* Petra Applova

* Eva Holingerova

e Barbora HanusSova (specialistka na OPPIK)

Zprostredkujici subjekt ITI musi byt funkéné oddélen od utvard mésta pfipravujicich a
realizujicich projekty v ramci ITI - zamezeni moznym stfetim zajm.
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oP

IROP

OPD

OPZP

OPVVV

OPPIK

SC

1.2
2.4
3.1
1.4
2.3
1.1
1.2
1.2
1.1
1.2
2.1
2.3
2.4

Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

PREHLED VYZEV NOSITELE ITI PRO ROKY 2016, 2017 A 2018

2016 + 2017 (vypsano) 2017 (plan 12/2017) 2018 (plan)
266 505 000 265 000 000
246 000 000 812 505 000 180 000 000 185 000 000 725 866 449
300 000 000 180 000 000 275 866 449
65 000 000 55 000 000
100 000 000 15 000 000 75 000 000
35000 000 15 000 000 20 000 000
40 000 000 0
40 000 000 0 200 000 000
0 1 438 255 000 0 335910960 200 000 000 1274716 240
413 950 000 413 950 000 0 0 57985751 57985751
71 800 000 180 864 040
0 63 525 000 32 500 000
0 71 800 000 0 140910960 2500000 215864040
0 70943 680
0 6442 280
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

PREHLED VYZEV NOSITELE ITI PRO ROKY 2016, 2017 A 2018

Vyzvy celkem (2016 + 2017 + 2018)

opP SC
1.2 531 505 000
IROP 2.4 431 000 000
3.1 755 866 449
1.4 120 000 000
OPD
2.3 70 000 000
- 1.1 40 000 000
oPzpP
1.2 200 000 000
OPVVV 1.2 471935751
1.1 252 664 040
1.2 96 025 000
OPPIK 2.1 2 500 000
2.3 70943 680
2.4 6442 280
Wb EVROPSKA UNIE
* * Fond soudrznosti
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1718371449

190 000 000

240 000 000

471935751

428 575 000

3 048 882 200
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Integrované uzemni investice

Hradecko-pardubické
aglomerace

PREHLED PROJEKTU S ROZHODNUTI RV ITI A NEVYCERPANYCH ALOKACI

oP

IROP

OPD

OPZP

OPVVV

OPPIK

SC

1.2
2.4
3.1
1.4
2.3
1.1
1.2
1.2
1.1
1.2
2.1
2.3
2.4

Projekty s rozhodnutim RV ITI

225950 265
279 674 888
274 793 551
64 999 999

0

0

0
355962 249
34 000 000

0

0
0
0

EVROPSKA UNIE
Fond soudrznosti
Operacni program Technicka pomoc

780418 704
64 999 999

1235380952
355962 249

34 000 000

=T,
- @2

Nevycerpano z vyzev nositele ITI
(vraceno do alokace)

40 554 735
0

25 206 449
1

35 000 000

40 000 000
0

57987751

37 800 000
0

0
0
0

32 086 296

35000 001

40 000 000

57987 751

37 800 000
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oP

IROP

OPD

OPZP

OPVVV

OPPIK

Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

PREHLED VYZEV ITI 2016, 2017 A 2018 VS. ALOKACE STRATEGIE

Alokace  Zbyva vypsat Alokace Zbyva vypsat Zbyva vypsat
, ; Alokace i

SC celkemvSITI vyzvy (SC) celkemvSITI vyzvy (OP) celkem v SITI vyzvy

(SC) 2019+ (oP) 2019+ 2018+
1.2 614 400 000 123 449 735
2.4 626 300 000 195 300 000 2 094 860 000 408 574 847
3.1 854 160 000 123 500 000
1.4 125 630 000 5630001

440 130 000 285 130 001
2.3 314 500 000 279 500 000
1.1 170 000 000 170 000 000
200 000 000 0

1.2 30 000 000 -170 000 000 3 608 940 000 762 931 848
1.2 413 950 000 2 000 413 950 000 2 000
1.1 221 614 040 6 750 000
1.2 158 500 000 62 475 000
2.1 2 500 000 0 460 000 000 69 225 000
2.3 70943 680 0
2.4 6442 280 0

***** EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO

* * Fond soudrznosti A/J’ PRO MISTNI
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

HARMONOGRAM VYZEV OPPIK PRO ROK 2017

Nositel ITI
e L Opatfeni/ , , | Planované | Planované . v : ;
SpeC|f|cky'C|'I OP PIK Program Podopatieni | Piispévek | Planované Jahatont Ukongeni PIa’no'vany’ , PIa’no.vany’ ’ YT
aktivita podpory Isg Unie (CzK) | Vyhlaseni | jent | uk _ [termin jednaniltermin jednéni
wzvy prur’nuvaOJ. prutnuvprOOJ. PS RV
zaméru zaméru
2.4 - Zvysit kapacitu pro Ekolici
odborné vzdélavani v - 2.2.1/2.2.1.D| 6442280 12/2017 12/2017 12/2017 2.-5.1.2018 |15.-19.1.2018
stfediska
MSP
1.2 - Zvysit intenzitu a
Ucinnost spoluprace ve | - Sluzby 1, 5 5 ) 5 5 Al 63525000 | 12/2017 | 12/2017 | 12/2017 | 2.-5.1.2018 |15.19.1.2018 aktivity b, ¢, d
vyzkumu, vyvoji a infrastruktury
inovacich
2.3 - Zvysit vyuZitelnost
infrastruktury pro Nemovitosti | 2.2.1/2.2.1.C| 70943 680 | 12/2017 12/2017 12/2017 2.-5.1.2018 |15.-19.1.2018
podnikani
EVROPSKA UNIE P MINISTERSTVO
Fond soudrznosti a,’ PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ CR
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HARMONOGRAM VYZEV OPPIK PRO ROK 2018

Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

Nositel ITI
ifickv ci Opatfeni/ , . | Pldnované | Planované : v . ;
SpeC|f|cky'C|.IOPPIK Program Podopatieni | Piispévek | Planované ey i PIalno.vany’ , Pla’no.vany,l YerET
aktivita podpory ISg Unie (Czk) | Vyhlaseni | jent | uk _ [termin jednaniltermin jednéni
wavy pfijmu proj. | pfijmu proj. PS BV
zameru zameru
L -ZwSitinovacnl |\ pace |2.2.1/2.2.1.8| 97308200 | 05/2018 | 05/2018 | 05/2018 | 4-8.6.2018 |18.22.6.2018
vykonnost podniki
L -ZwWSItinovacnl | poyoncisl |2.2.1/2.2.1.8| 33052340 | 05/2018 | 05/2018 | 05/2018 | 4-8.6.2018 |18.22.6.2018
vykonnost podnik(
L -zwsitinovacnl | o ace |2.2.1/2.2.1.8| 50503500 | 05/2018 | 05/2018 | 05/2018 | 4-8.6.2018 |18.22.6.2018
vykonnost podniki
2.1-Zvyiit
konk;rg:;;i?:sgn‘m Poradenstvi | 2.2.2/2.2.2.8| 2500000 | 05/2018 | 05/2018 | 05/2018 | 4.-8.6.2018 |18.-22.6.2018
rozvojovych MSP
1.2 - Zvysit intenzitu a
(cinnost spoluprdce ve |  Sluzby 1, 5555 A1 5500000 | 05/2018 | 05/2018 | 05/2018 | 4.-8.6.2018 |18.-22.6.2018 aktivita a
vyzkumu, vyvoji a infrastruktury
inovacich
1.2 - Zvysit intenzitu a
Ucinnost spoluprace ve | - Sluzby 1, 5 5 ) 5 5 A1 30000000 | 09/2018 | 09/2018 | 09/2018 | 1.-5.10.2018 [15.-19.10.2018 aktivity b, c, d
vyzkumu, vyvoji a infrastruktury
inovacich
EVROPSKA UNIE P MINISTERSTVO
Fond soudrznosti a,’ PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ CR
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RO = fidici orgdn
PS = pracovni skupina ITI

Integrované tizemni investice PZ = pr Ojve:k,thVIdeevr
Hradecko-pardubické RV = Fidici vybor ITI
aglomerace ZS = zprostiedkujici subjekt ITI

SCHVALOVACI PROCES PROJEKTU ITI HRADECKO-PARDUBICKE AGLOMERACE PRO OP PIK

7adatel/PS RV cca 1x 3 mésice

-----ﬂ-

rocni, pribézna vyzva 20 dnd

-<-

Zadatel

12 mésich
MPO Zadatel
EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrznosti A," PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc &/ ROzVOJ CR
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

Struktura projektového zaméru do vyzvy nositele
nazev projektu;

Cislo vyzvy nositele;

identifikace zadatele;

zarazeni do strategie az do Urovné podopatreni;
popis projektu v souladu s vécnym zamérenim vyzvy;
popis pozitivniho dopadu na vymezené Uuzemi;
predpokladany finan¢ni plan v jednotlivych letech;

predpoklddané celkové vydaje, celkové zpusobilé vydaje a vysSe dotace z EU;

O 0 N o U kB W N e

predpokladané datum zahdjeni a ukonceni realizace projektu;

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROzVOJ CR
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

10. role zapojenych subjektl (ve Sluzbach infrastruktury + ndvaznost na
kritérium pozadované spoluprace s min. 1 inovacnim centrem v ramci
aglomerace);

11. indikatory;

12. informace o zpUsobu zajisténi udrzitelnosti projektu;

13. datum a podpis statutarniho zastupce predkladatele.

Predkladani zameéru do vyzvy nositele ITI pomoci IS na

http://iti.hradec.pardubice.eu/ -> menu ,Monitorovaci zprava“

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrZnosti Aﬁg;" PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ C R
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

KRITERIA RIDICIHO VYBORU ITI

MINISTERSTVO
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ﬁ Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

KRITERIA RIDICIHO VYBORU ITI

Projekt je v souladu s tematickym zamérenim ITl Hradecko-pardubické
aglomerace, strategickym cilem a nékterym z jeho specifickych cill a je
zarazen do jednoho opatreni (podopatreni )

Potfebnost realizace je odlivodnéna

Projekt popisuje pozitivni dopad projektu na vymezené uzemi
Projekt je v souladu s harmonogramem uvedenym ve vyzvé
Projekt ma jednoznacné popsané financovani v souladu s vyzvou

Projekt ma jednoznacné urcené Zadatele a v pripadé dalSich zapojenych
subjektl je jednoznacné popsdna jejich role v projektu

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrZnosti Aﬁg,’ PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ c"R
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7.

ﬁ Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

KRITERIA RIDICIHO VYBORU ITI

* Projekt jednoznacné popisuje spolupraci s alespon jednim jinym
inovacnim centrem v ramci aglomerace, ktery:

a) realizoval projekt v OP PIK, SC 1.2: Zvysit intenzitu a ucinnost spoluprace

ve vyzkumu, vyvoji a inovacich, program podpory Sluzby infrastruktury, v
ramci ITI Hradecko-pardubické aglomerace;

b) planuje realizaci projektu v OP PIK, SC 1.2: Zvysit intenzitu a ucinnost
spoluprace ve vyzkumu, vyvoiji a inovacich, program podpory Sluzby
infrastruktury, v rdmci ITI Hradecko-pardubické aglomerace (predstavil svij
projektovy zamér na jednani dané PS).

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrZnosti Aﬁg,’ PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ c"R
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ﬁ Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

KRITERIA RIDICIHO VYBORU ITI

8. Projekt neprevysuje vysi volné finan¢ni alokace na dané opatreni ITI
Hradecko-pardubické aglomerace

9. Predkladatelé prokazatelné pripravovali projektovy zamér v koordinaci
s nositelem ITI Hradecko-pardubické aglomerace a ostatnimi partnery
v Uzemi (predkladatel predstavil svij projektovy zamér na nékterém z
predchdzejicich jedndni dané Pracovni skupiny ITI ¢.4).

10. Vysledky projektu jsou udrzitelné

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrZnosti A&*’n PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ C R
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'ﬂ Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické

aglomerace

KRITERIA RIDICIHO VYBORU ITI

11. Projekt je v souladu s minimalni a maximalni vysi dotace, pokud byly limity
uvedeny ve vyzveé nositele integrované strategie

13. Projektovy zamér je v souladu s podminkami vyzvy

14. Projektovy zamér splnuje formalni ndlezZitosti (napr. podepsano statutdarnim

zastupcem predkladatele, datum podpisu, vyplnény vsechny nalezitosti PZ
dle osnovy)

EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Fond soudrZnosti Aeag" PRO MISTNI
Operacni program Technicka pomoc ROZVOJ C R
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace

Konzultace

Projektovy zameér, vyjadreni RV, soulad se strategii

- nositel Strategie ITI

Zadost o podporu VE. priloh
ZS ITI
Kontakty ZS ITI

Ondrej Necas, tel.: +420 466 859 610, e-mail: Ondrej.Necas@mmp.cz

Petra Applova, tel.: +420 466 859 613, e-mail: Petra.Applova@mmp.cz

Eva Holingerova, tel.: +420 466 859 537, e-mail: Eva.Holingerova@mmp.cz

Barbora Hanusova, tel.: +420 466 859 614, e-mail: Barbora.Hanusova@mmp.cz
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Integrované uzemni investice
Hradecko-pardubické
aglomerace
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